
「熊本県２４時間多言語コールセンター」登録票

【電話番号登録の理由】

※登録完了後、ご担当者様へ登録完了報告のお電話を差し上げます。

事業者名もしくは事業者施設名

・部署・担当者名など
電話番号

事業者名もしくは事業者施設名

・部署・担当者名など
電話番号

ご登録された電話番号より入電があった時点で施設様の情報が一目で判別できるシステムを採用しております。
お手数をおかけ致しますが円滑な対応のためご協力をお願い申しあげます。


